
COMUNE DI CEGGIA
PROVINCIA DI VENEZIA

Piazza 13 Martiri,1 ~ 30022 CEGGIA (VE)

ORIGINALE

Registro Generale n. 1

DECRETO DEL SETTORE SETTORE 2

N. 1 DEL 10-01-2019

Ufficio: LAVORI PUBBLICI

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO ELENCO FORNITORI PER LAVORI DI
IMPORTO INFERIORE AI 150.000,00 EURO E SERVIZI E FORNITURE
DI IMPORTO INFERIORE AI 40.000,00 EURO

L'anno  duemiladiciannove addì  dieci del mese di gennaio, il Responsabile del servizio
Montagner Mauro

Visto il D.Lgs.n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge 30 dicembre 2018 n. 145 “bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario

2019 e bilancio pluriennale per i triennio 2019-2021, con particolare riferimento al comma 912;

Considerato che l’Amministrazione Comunale di Ceggia ha intenzione di mantenere valido

l’elenco fornitori per lavori, servizi e forniture già predisposto nel 2018, ed eventualmente integrarlo

con nuove aziende che desiderano essere inviate per l’esecuzione di lavori per importo inferiore ai

150.000,00 euro e servizi e forniture per l’importo inferiore ai 40.000,00;

Visto il Decreto Sindacale n.5 del 31/12/2018 relativamente all’incarico per la P.O. del Secondo

Settore;

Visto l’art.183 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n.267;

Visto l’art.107, 3° comma lettera f) e l’art.109, 2° comma, del D.Lgs 18 Agosto 2000 n.267;

DECRETA
Art.1
Di approvare il Bando Elenco Fornitori prot.n. 328/2018 per la predisposizione dell’elenco fornitori
per l’esecuzioni di lavori per un importo inferiore ai 150.000,00 euro e per servizi e forniture di
importo inferiore ai 40.000,00 euro;



Art.2
Di procedere alla pubblicazione del presente decreto con i rispettivi allegati nell’Albo on line del
Comune di Ceggia, nonché della pubblicazione del Bando di cui al precedente art.1) con i rispettivi
allegati nella sezione dell’Amministrazione trasparente del sito web comunale;

Art.3
Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale
Amministrativo Regionale o, in alternativa , ricorso straordinario al Capo dello Stato
rispettivamente entro 60 e 120 giorni.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Montagner Mauro

Documento firmato digitalmente

Decreto SETTORE 2 n.1 del 10-01-2019 COMUNE DI CEGGIA

Pag. 2


